

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 3 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 ก่อสร้างอาคาร	1,325,614.95	1.3045	1,729,264.70	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				1,729,264.70	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน.....197.25....ตร.ม.

เฉลี่ย 8,766.87 บาท/ตร.ม.

(นายอรุณ ชาติสุภาพ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันท์สินี บุญนากร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561

เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปค่างานต้นทุน กลุ่มงานที่ 1								
ก.	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม	รวม						609,497.23	
ข.	หมวดงานสถาปัตยกรรม	รวม						573,149.50	
ค.	หมวดงานระบบสุขาภิบาล	รวม						62,274.62	
จ.	หมวดงานระบบไฟฟ้า	รวม						80,693.60	
	รวมเงิน							1,325,614.95	

(นายอรุณ ใสสุภาพ)

(นางสาวนันท์สินี บุญนาค)

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ 1. บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเงินสำหรับหารออดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2560

2. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือนตุลาคม ปี 2561

3. กรณีไม่มีราคาตามข้อ 2 ใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ระยอง เดือนกันยายน ปี 2561

4. กรณีไม่มีราคาตามข้อ 1 หรือ 2,3 สืบราคาในท้องที่/อินเทอร์เน็ต/ผู้ผลิต/ตัวแทนจำหน่าย/คำนวณตามหลักวิชาการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	ที่มาของ ราคาต้นทุน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ก. หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม									
1	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	95.78	ลบ.ม	-	-	125.00	11,972.50	11,972.50	
2	งานคอนกรีตรองกันฐานราก	2.30	ลบ.ม	1,276.00	2,934.80	398.00	915.40	3,850.20	
2	งานทรายหยาบราดน้ำอัดแน่น	20.67	ลบ.ม	537.39	11,107.85	99.00	2,046.33	13,154.18	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (รูปลูกบาศก์)	57.14	ลบ.ม	2,102.80	120,153.99	391.00	22,341.74	142,495.73	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ(คิด80%)	155.28	ตร.ม	449.49	69,796.81	-	-	69,796.81	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	194.10	ตร.ม	-	-	133.00	25,815.30	25,815.30	
	- ไม้คร่าว(คิด 30%ของไม้แบบ)	46.58	ลบ.ฟ.	416.78	19,415.28	-	-	19,415.28	
	- ไม้ค้ำยันเสา	68.00	ตัน	30.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	- ตะปู	38.82	กก.	46.73	1,814.06	-	-	1,814.06	
	รวมยอดยกไป				224,327.99		63,091.27	290,354.06	

(นายอรุณ ชิตสุภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นางสาวนันทินี บุญกร
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561

เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				224,327.99			63,091.27	290,354.06
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Dia 6 มม.	270.00	กก.	21.98	5,934.60	4.10	1,107.00	7,041.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 Dia 9 มม.	1,600.00	กก.	21.37	34,192.00	4.10	6,560.00	40,752.00	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD30 Dia 12 มม.	30.00	กก.	22.42	672.60	3.30	99.00	771.60	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD30 Dia 16 มม.	3,850.00	กก.	22.33	85,970.50	3.30	12,705.00	98,675.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	161.00	กก.	30.84	4,965.24	-	-	4,965.24	
7	งาน Construction Joint (SD30 Dia 12 มม.)	26.50	เมตร	19.90	527.35	-	-	527.35	
	รวมยอดยกไป				356,590.28			83,562.27	443,087.35

(นายอรุณ ชัยดีสุภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวนันทิณี บุญนกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง